PODER JUDICIÁRIO

                                                                                           JUSTIÇA DO TRABALHO
                         TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

                        PORTARIA Nº. 611/GP/TRT19, DE 16 DE MAIO DE 2012

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do Regimento Interno, e o contido
nos Ofícios Circulares nº 011/2012 – CGJT.SECG de 03-5-2012 e nº 012/2012 – CGJT.
SECG de 09-5-2012 e Memorando 46/2012-GP, de 15-5-2012,

  R E S O L V E:

  Designar os servidores João Felipe Braga Valcácer, Secretário da
Corregedoria Regional, de nível CJ-03, e Manoel Messias Feitoza, Diretor do Serviço de
Informática, de nível CJ-02, para viajar em equipe de trabalho, à cidade de Brasília/DF, no
dia 22-5-2012, com retorno previsto para o dia 24-5-2012, a fim de acompanhar a Sua
Excelência a Senhora Ana Cristina Magalhães Barbosa Juíza Titular da 5ª Vara do
Trabalho de Maceió/AL, que participará de reunião técnica conduzida pelo Comitê Gestor
Nacional para discutir questões relacionadas à implantação do Sistema de Gerenciamento
de Informações Administrativas e Judiciárias da Justiça do Trabalho – e-gestão de 1º Grau,
que será realizada em Brasília, fazendo jus, cada um, a 2½ (duas e meia) diárias e aos
respectivos bilhetes de passagens aéreas.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

   Original assinado

    VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA
                        Desembargadora Presidente